
Název akce: „Základní škola Olomouc, Zeyerova 28
Odstranění havárie – zatékání obvodovou zdí školní kuchyně“ - DODATEK č. 1

1

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 31. 1. 2024
na provedení díla

„Základní škola Olomouc, Zeyerova 28 – Odstranění havárie – zatékání obvodovou zdí
školní kuchyně“

Číslo SOD zhotovitele: Číslo SOD objednatele:
uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Objednatel: Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, příspěvková organizace
Zeyerova 970/28, Hodolany
779 00 Olomouc
IČ: 47657162

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail: svecova@zs-zeyerova.cz

- kontaktní osoby ve věcech technických:
I

e

Bankovní spojení: Komerční banka
číslo výdajového účtu: 107-2630040217/0100

2. Zhotovitel: Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o.
Ibsenova 501/17
Olomouc 779 00
IČ: 04921437
DIČ: CZ04921437
Obchodní rejstřík:
vedený Krajským soudem v Ostravě spisová značka C 65612

ID datové schránky: z5krbm7

Zastoupen:
- kontaktní osoba ve věcech smluvních
Ondřej Neradil, Michal Vyhnálek - jednatelé
tel.: 730824111, e-mail: neradil.srz@email.cz
-

Bankovní spojení: Fio banka
č. účtu:2400971163/2010



Název akce: „Základní škola Olomouc, Zeyerova 28
Odstranění havárie – zatékání obvodovou zdí školní kuchyně“ - DODATEK č. 1

2

Výše uvedená smlouva o dílo ze dne 31. 1. 2024 (dále jen „(smlouva o dílo)“ se na základě dohody obou smluv-
ních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda smluvních stran o provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících ze
stavu skrytých stavebních konstrukcí, tyto dodatečné práce jsou uvedeny v odst. č. III. Znění dodatku.

III. Znění dodatku

1. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu

SO Název stavebního objektu Cena bez DPH dle
smlouvy o dílo

Méněpráce
dle Dodatku
č.1 bez DPH

Vícepráce
dle

Dodatku č. 1
bez DPH

Cena bez
DPH včet-
ně dodatků

1 Odstranění havárie zdiva 146 891,06 0,00 17 592,58 164 483,64

Cena celkem 146 891,06 0,00 17 592,28 164 483,64
DPH 21% 34 541,56
Cena celkem včetně 21% DPH 199 025,20

2. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je položkový rozpočet.

IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění pro-

střednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou

vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci dne: V Olomouci  dne:

Objednatel Zhotovitel
Mgr. Vladimíra Švecová

Ředitelka školy
Ondřej Neradil, Michal Vyhnálek

Jednatelé
Stavby-Rekonstrukce-Zahrady s.r.o.




